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Num.

304

23
194
609
315

90

555
9
25
73

48
12
36

151

221

312

120
218
229
207
103
121
239
102

10
158
110
888

14

16
316

33
314
421
295

Pilota

MAZZANTINI Tiberio

DI CRESCENZO Giorgio
ELGARI Alberto

DE RISI Emiliano
PALOMBINI Fabio Massimo
LIPPOLIS Giovanni
VANTAGGIATO Matteo
BUTELLI Lorenzo

LATA Valerio

LINTOZZI Daniel
SANTARELLA Edoardo Pio
SADOVSCHI Alessandro
TAGLIOLI Lorenzo

ARICO" Eros

MANCIN Nicolo'

ROSATI Luca

GERLINI Luigi

GRASSO Salvatore
CIPRIANI Andrea
BRANCATI Simone

CAPE Tommaso

CAPUZZO Andrea
CARDINALI Alessio
BERTOLLI Samuel

NICOLAI Michele

1ZZO Fabio

BISERNI Federico

CASADEI Simone

GALA Alessandro

MACRI" Giorgio
ZAPPACOSTA Lorenzo
MARCHIO Matteo Sebastiano
GIRJU Cristian

LODI Tommaso

PECORILLI Lorenzo
MARABOTTO Davide
ALESSI Matteo
BUONAVENTURA Vincenzo
SANTORO Giuseppe Emanuele
SCALI Marco

ITALIANDO JUNIOR

MOTOCADSS
Montalbano Jonico (MT) - 31 Marzo - 01 Aprile 2018

85 Senior - Gara2 Gr A

Classifica dopo 9 Giri (12,780 Km)

Team - Motoclub

A.M. Aretina

Pardi A.M. Teatina
Crostolo

Fashionbike DB MX School
Dmx Motorsport

Pardi A.M. Teatina
Montalbano Jonico

Ragni Racing

Tuscia Racing

Milani

Pellicorse

Settempedano
G.S.Fiamme Oro Milano
222 Motocross Park
Crostolo

Fermignanese

Matelica

Messina Giovanni Musico®
Brilli Peri

Roger De Coster

Sparks Reggello
G.S.Fiamme Oro Milano
Parma

America Racing

Santa Teresa Gallura

Wyss Motorsport Team
Leonardo Racing Team ltalia
Val Luretta

Polis Citta T Pausania
Salsomaggiore

Pardi A.M. Teatina

973 Mx Team

Leonardo Racing Team ltalia
Mkc Reno

Lazio Racing

Messina Giovanni Musico’
Milani

Messina Giovanni Musico’
Milizia Racing Team

Extreme Di Marina Di Gioiosa J

Miglior tempo: nr 6 - DI CRESCENZO Giorgio 2:04.717 nel giro 5 Media 40,989

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Race Director : Fabio Rotini

Official Partner
Ga
2ESIBIERE Fidenit
Nikon LGAZEBO PERSONALIZATO

CHE SIAPRE N 60 SECONDI

© MGMTiming

Direttore di gara : Marino Citelli

Motorcycle Partner
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Inizio gara 01/04/2018 16:17:18

Esposto ore: 16:41

Giri
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Montalbano, domenica 01 aprile 2018

Tempo Tot.

19:17.187
19:22.895
19:24.005
19:29.823
19:53.351
19:57.961
19:58.461
20:04.070
20:05.240
20:15.295
20:19.021
20:25.186
20:28.704
20:32.539
20:39.286
20:40.242
20:45.670
20:54.047
20:55.972
20:56.889
20:58.184
20:59.042
21:05.297
21:08.461
21:12.984
21:13.927
21:15.433
21:16.006
21:22.981
21:23.764
19:22.428
19:25.068
19:27.869
19:28.965
19:29.116
19:32.149
19:46.175
19:51.382
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Migliore
2:05.298
2:04.717
2:05.781
2:06.360
2:07.492
2:08.217
2:07.597
2:09.775
2:05.948
2:08.665
2:11.090
2:07.879
2:10.319
2:10.412
2:12.453
2:11.076
2:09.278
2:12.256
2:14.135
2:13.666
2:13.181
2:13.286
2:15.817
2:12.070
2:16.467
2:13.856
2:14.602
2:12.935
2:16.724
2:13.771
2:17.353
2:15.284
2:17.928
2:19.771
2:18.335
2:20.869
2:20.596
2:16.479

Fine

Media Vincitore 39,758 Km/h

Nel Diff. primo P.ti
6 - 250
5 05.708 210
9 06.818 170
3 12.636 140
9 36.164 120
4 40.774 110
6 41.274 100
4 46.883 90
3 48.053 85
4 58.108 80
4 1:01.834 77
8 1:07.999 74
7 1:11.517 72
5 1:15.352 70
6 1:22.099 68
5 1:23.055 66
9 1:28.483 64
9 1:36.860 63
8 1:38.785 62
9 1:39.702 61
8 1:40.997 60
9 1:41.855 59
8 1:48.110 58
9 1:51.274 57
3 1:55.797 56
9 1:56.740 55
5 1:58.246 54
9 1:58.819 53
4 2:05.794 52
9 2:06.577 51
6 1lap 50
2 1lap 49
5 1lap 48
3 1lap 47
6 1lap 46
8 1Llap 45
6 1Llap 44
3 1lap 43

Non Partito 0
Non Partito 0
gara 01/04/2018 16:38:49

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggio : Mauro Santamaria
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